（実施要領　様式１）

令和　　年　　月　　日

株式会社エナーバンク
　自治体チーム　御中
所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　商号または名称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名

オークション参加申請書

下記のとおり、オークション参加を申請します。なお、この申請書および添付書類のすべての記載事項は事実と相違ないこと、オークション実施要領に記載の条件をすべて満たしていることを誓約します。

記

１　対象オークション
（１）発注元　　　練馬区
（２）公告開始日　令和６年11月１日
（３）件名　　　　令和７年度　区立施設等の高圧電力の調達（単価契約）

２　参加申請するグループ
　　※申請するグループについて、「参加申請」欄に「○」を記入すること。
	グループ名
	対象施設
	参加申請

	グループ１
	中村北分館ほか区立施設　　　全61施設
（中村北分館のみ予備線あり）

	グループ２
	練馬区立小学校　　　  　　　全47校

	グループ３
	練馬区立中学校　　　　　　　全26校

３　 オークション実施要領「４－４参加資格（３）」で指定する電気需給契約実績
　　　※条件を満たしていることのわかる、契約書や仕様書等の写しを添付すること。

（次ページあり）
４　連絡先

	所属

	担当者名

	電話番号

	FAX番号

	Eメールアドレス